
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/381/24 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 6 ust. 2 i ust 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. 1469 i 1852), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat na rzecz gminy Głowno za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
w następujących wysokościach: 

1) za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, które są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) 90,00 zł brutto za jednorazowy odbiór pojemnika lub worka 120 l, 

b) 140,00 zł brutto za jednorazowy odbiór pojemnika 240 l, 

c) 270,00 zł brutto za jednorazowy odbiór pojemnika 1100 l, 

d) 200,00 zł brutto za jednorazowy odbiór 1m3 odpadów w przypadku odbioru odpadów w pojemniku lub 
worku o pojemności innej niż lit. a-c; 

2) za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, które nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny: 

a) 180,00 zł brutto za jednorazowy odbiór pojemnika lub worka 120 l, 

b) 280,00 zł brutto za jednorazowy odbiór pojemnika 240 l, 

c) 540,00 zł brutto za jednorazowy odbiór pojemnika 1100 l, 

d) 400,00 zł brutto w pozostałych przypadkach za jednorazowy odbiór 1m3 odpadów w przypadku odbioru 
odpadów w pojemniku lub worku o pojemności innej niż lit. a-c. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXII/152/13 Rady Gminy Głowno z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych, ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
rzecz gminy (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 1718). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2740



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2740


	UCHWAŁA NR LXXII/381/24 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-28T12:54:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




